

# Årsredovisning

för

## Benny Mollqvists Rörlägeri Aktiebolag

556194-8653

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åsa Mollqvist, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Benny Mollqvists Rörlägeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rörlägeri samt en viss entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 674       | 1 254       | 1 043       | 1 359       |
| Resultat efter finansiella poster | 37          | 83          | 147         | 116         |
| Soliditet (%)                     | 61,0        | 71,3        | 69,8        | 60,0        |

Omsättningen har ökat med 33% då vi fått en stor beställning av en befintlig kund.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 656 017                        | 68 220                    | <b>844 237</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 68 220                         | -68 220                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 28 214                    | <b>28 214</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>724 237</b>                 | <b>28 214</b>             | <b>872 451</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 724 236        |
| årets vinst                                 | 28 214         |
|   | <b>752 450</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 752 450        |
|   | <b>752 450</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 673 660                 | 1 254 154                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 3 503                     | 35 637                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 677 163</b>          | <b>1 289 791</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -783 847                  | -479 306                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -372 390                  | -251 775                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -474 698                  | -471 470                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -9 507                    | -4 491                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 640 442</b>         | <b>-1 207 042</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>36 721</b>             | <b>82 749</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 5                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -23                       | -229                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-18</b>                | <b>-229</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>36 703</b>             | <b>82 520</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>36 703</b>             | <b>82 520</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -8 489                    | -14 300                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>28 214</b>             | <b>68 220</b>             |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |               |              |
|---|---|---------------|--------------|
| Byggnader och mark                            | 3 | 0             | 3 006        |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 4 | 0             | 0            |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 5 | 45 507        | 0            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>45 507</b> | <b>3 006</b> |

**Summa anläggningstillgångar** 45 507 3 006

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                    |   |                |                |
|------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter          |   | 357 399        | 444 062        |
| Pågående arbete för annans räkning | 6 | 0              | 32 400         |
| <b>Summa varulager</b>             |   | <b>357 399</b> | <b>476 462</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 454 979        | 375 994        |
| Övriga fordringar                            |  | 7 950          | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 51 950         | 8 550          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>514 879</b> | <b>384 544</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 512 932          | 320 034          |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>512 932</b>   | <b>320 034</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>1 385 210</b> | <b>1 181 040</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 430 717 1 184 046

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                       | 20 000         | 20 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>120 000</b> | <b>120 000</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat             | 724 236        | 656 017        |
| Årets resultat                  | 28 214         | 68 220         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>752 450</b> | <b>724 236</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>872 450</b> | <b>844 236</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder                           | 118 677        | 53 355         |
| Skatteskulder                                | 12 656         | 7 733          |
| Övriga skulder                               | 411 934        | 268 722        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000         | 10 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>558 267</b> | <b>339 810</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 430 717

1 184 046

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |       |
|--|-------|
| Byggnader                                      | 33 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 5 år  |
| Inventarier, verktyg, installationer och bilar | 8 år  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 149 704         | 149 704         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>149 704</b>  | <b>149 704</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -146 698        | -142 207        |
| Årets avskrivningar                             | -3 006          | -4 491          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-149 704</b> | <b>-146 698</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>3 006</b>    |

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 830 000           | 830 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>830 000</b>    | <b>830 000</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -830 000          | -830 000          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-830 000</b>   | <b>-830 000</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 730 281         | 2 730 281         |
| Inköp   | 52 008            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 782 289</b>  | <b>2 730 281</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -2 730 281        | -2 730 281        |
| Årets avskrivningar                             | -6 501            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 736 782</b> | <b>-2 730 281</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>45 507</b>     | <b>0</b>          |

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

|                              | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0                 | 32 400            |
|                              | <b>0</b>          | <b>32 400</b>     |

**Not 7 Checkräkningskredit**

|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000           | 500 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

**Not 8 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 800 000           | 800 000           |
|                    | <b>800 000</b>    | <b>800 000</b>    |

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, MH Konsult Väst AB

Ucklum 2023-06-30

*Benny Mollqvist*  
Benny Mollqvist  
Ordförande

*Peter Mollqvist*  
Peter Mollqvist

*Åsa Mollqvist*  
Åsa Mollqvist